
SS.III.271.2.2017

SS.III.271.3.2017

Lelkowo, dnia 15 marca 2017 r.
Gmina Lelkowo
14-521 Lelkowo
Lelkowo 21

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Gmina  Lelkowo  informuje,  iż  w  postępowaniu  o  zamówienie  publiczne  prowadzone  w  trybie

przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy zamówienia publicznego pn.  „G ówka pracuje –ł
laboratorium wiedzy w Lelkowie post powanie powtórzone” (Og oszenie nr 33580-2017 wę ł
Biuletynie Zamówie  Publicznych z dnia 28 lutego 2017r.), ń do realizacji zamówienia oferty firm:

PHPU ZUBER, Andrzej Zuber, ul. Krakowska 29c, 50-424 Wrocław:

Część – 4 – 105 946,40 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru:

Wybrane  oferty  w  najwyższym  stopniu  wypełniły  wymagania  określone  w  przyjętych  kryteriami

wyboru jakimi były cena oraz termin dostawy

W postępowaniu udział wzięli:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (PLN)
Warunki
płatności

Termin
dostawy

01
Cezas- Glob sp. z o. o.

ul. Żelazna 2
10-419 Olsztyn 

Część nr 5 – 2 000 zł
Część nr 6 – 22 020,16 zł

30 dni 
30 dni

8 dni
8 dni

02
PHPU ZUBER, Andrzej Zuber

ul. Krakowska 29 c
50-424 Wrocław

Część nr 4 – 105 946,40 zł 30 dni 8 dni

03
AZDATA Cezary Leszczyński

ul. Jeleńska 5/28
13-230 Lidzbark

Część 4 - 99 586,43 zł 30 dni 8 dni

04
WEB-PROFIT Maciej Kuźlik

ul. Spokojna 18
41-940 Piekary Śląskie

Część nr 4 – 125 275,50 zł 30 dni 8 dni

Streszczenie i porównanie złożonych ofert:

1



SS.III.271.2.2017

SS.III.271.3.2017

Część nr NR 4

Wykonawca Pkt w kryterium
cena

Pkt w kryterium
termin dostawy

Punkty –
suma Lokata

PHPU ZUBER, Andrzej Zuber
ul. Krakowska 29 c
50-424 Wrocław

0,6 0,4 1,0 I

WEB-PROFIT Maciej Kuźlik
ul. Spokojna 18

41-940 Piekary Śląskie
0,477 0,4 0,877 II

Wykonawcy wykluczeni:

Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy

Oferty Odrzucone:

 W postępowaniu, w zakresie części nr 4 odrzucono ofertę firmy AZDATA Cezary Leszczyński –

oferta odrzucona na podstawie art. 89. Ust. 1 pkt 2) - treść nie odpowiada treści specyfikacji

istotnych  warunków  zamówienia.  Wykonawca  wycenił  jedynie  27  pozycji  –  zgodnie  z

załącznikiem nr 6 do SIWZ przedmiotem wyceny było 28 pozycji. 

 W postępowaniu, w zakresie części nr 6 odrzucono ofertę firmy Cezas Glob sp. Z o.o. – oferta

odrzucona  na  podstawie  art.  89.  Ust.  1  pkt  2)  -  treść  nie  odpowiada  treści  specyfikacji

istotnych warunków zamówienia. Zaoferowana w pozycji 14 szafa (w ofercie model KASIA 4)

zgodnie z folderem katalogiem jest szafą dwudrzwiową i posiada wymiary odbiegające od

wymagań Zamawiającego. Zamawiający wymagał w tej pozycji szafy czterodrzwiowej.

Unieważnienie postępowania:

 Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4. Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie części 5

–  „cena  najkorzystniejszej  oferty  lub  oferta  z  najniższą  ceną  przewyższa  kwotę,  którą

zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia,  chyba  że  zamawiający

może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty”. Część nr 5 – kwota przeznaczona

na sfinansowanie zamówienia - 1 377,00 zł brutto

 Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie części 6 i

7 – „nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu…”

2



SS.III.271.2.2017

SS.III.271.3.2017

Podpisanie umowy:

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty zgodnie z dyspozycją art. 94 ust. 1 pkt. 1.

Trzy egzemplarze umowy jednostronnie podpisanej zostaną wysłane pocztą.

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień
Publicznych ( Dz. U. z 2004 r., nr 19, poz. 177) z późniejszymi zmianami – Dział VI „ Środki ochrony prawnej ”.

DYREKTOR

Iwona Chojecka

3


	Gmina Lelkowo

